DECRETO N.º 12019/2015

Revoga o Decreto n.º 11435/2014 que designou a servidora Lucinda Rombaldi para desempenhar a função de Técnico de Vigilância em Saúde e atuar como Autoridade Sanitária.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º Revoga o Decreto n.º 11435/2014 que designou a servidora LUCINDA ROMBALDI, matrícula funcional 14214-1, portadora do RG n.º 7.280.126-1/PR e do CPF/MF n.º 024.944.649-94, ocupante do cargo de provimento efetivo de Auxiliar em Saúde Bucal, para desempenhar a função de Técnico de Vigilância em Saúde e atuar como Autoridade Sanitária, junto ao Departamento de Vigilância Sanitária, a partir do dia 05 de maio de 2015.
[bookmark: _GoBack]

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos seis dias do mês de maio do ano de dois mil e quinze, 54º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças
J:\2015\Decretos\Dec12019.docx